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URDHER

Nr./73 . Date /7 1 1/ 12025

MIRATIMI I LISTES SE KANDIDATIT FITUES

Mbéshtetur né ligjin 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né€ IAL né
RSH”, Vendimin nr. 9, daté 05.07.2017, té progedurés sé punésimit, si dhe shkresén

e Komisionit té Vlerésimit t€ Kandidaturave.

URDHEROJ

1. Té vijojé progedura e punésimit pér kandidatin fitues: Z. Klodian CELMETA,
né pozicionin e punés Specialist (programi 1 studimit Regji Filmi dhe programi
i studimit Aktrim), né Fakultetin e Artit Skenik né Uart;

2. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore t€ njoftojé fituesin.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

hdresa’ Sheshi “Neéné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tidéidg, Shqipén. Tet Wae4
~IVERSY”




